PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) –

PROGRAMA DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ
COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

EDITAL n.º 053/2020 – SESP-SEED

DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO REFERENTE A ENTREVISTA SEED

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

AUTOS Nº 0001890-48.2021.8.16.0088

A Comissão Especial da SEED, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no item
16.12, alínea “g” do Edital 001/2020 SESP/SEED, em cumprimento à Ordem Judicial proferida nos autos Nº
0001890-48.2021.8.16.0088 ,  DIVULGA CONDICIONALMENTE  o resultado  referente às entrevistas
realizadas pelos Núcleos Regionais de Educação,  a fim de classificar os candidatos no processo seletivo
destinado a selecionar militares estaduais da reserva remunerada da PMPR voluntários, para compor o Corpo
de Militares Estaduais Inativos Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV –
CC-M), nos termos deste Edital, conforme segue:

NOME RG FUNÇÃO NRE MUNICÍPIO
PONTUA

ÇÃO

REINALDO  FERREIRA  DE
FREITAS

44091380
MONITOR PARANAGUÁ

PONTAL DO
PARANÁ

15

Curitiba, PR, 6 de agosto de 2021.

Cleverton de OliveiraRamos,
Comissão Especial da SEED.

Gislaine Cristina Alves da Silva ,
Comissão Especial da SEED.

Maria Vanei Rigonato ,
Comissão Especial da SEED.

Marilzi de Farias Gomes,
Comissão Especial da SEED.

Sandra Mara Rigoni ,
Comissão Especial da SEED.

	EDITAL n.º 053/2020 – SESP-SEED
	Comissão Especial da SEED.
	Comissão Especial da SEED.
	Comissão Especial da SEED.
	Comissão Especial da SEED.
	Comissão Especial da SEED.